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VoorsitterVoorsitterVoorsitterVoorsitter 
Jakkie Barnardo  
Maritzstraat 29  
Despatch Despatch Despatch Despatch     
041-933 2088 (H) 
041 966 1585 (W) 
041 933 4655 (F) 
083 417 3812 (S) 
jakkiebarnardo@telkomsa.net 

    

    
Ondervoorsitter Ondervoorsitter Ondervoorsitter Ondervoorsitter     
Johan Steynberg  
Dunveganstraat 7  
Kunene Park Kunene Park Kunene Park Kunene Park     
041-371 1980 (H) 
084 632 9881 (S) 
jard@501.co.za 
    

    

    
    
Sekretaresse Sekretaresse Sekretaresse Sekretaresse     
Sandra Fourie  
Tongaatstraat 11  
Uitenhage Uitenhage Uitenhage Uitenhage     
041-966 2113 (H) 
041 992 3821 (W) 
086 505 1475 (F) 
082 771 5745 (S) 
sandrafourie@telkomsa.net  
    

    

    
    
PenningmeesterPenningmeesterPenningmeesterPenningmeester    
Johan Van Vuuren  
Rinastraat 14 
DespatchDespatchDespatchDespatch  
041-933 4466 (H) 
041–506 5424 (W) 
041–506 7302 (F) 
082 825 0396 (S) 
johanvanvuuren@telkomsa.net    



    

    
    
RedakteurRedakteurRedakteurRedakteur    
Jan HugoJan HugoJan HugoJan Hugo    
Slabbertstraat 15 
DespatchDespatchDespatchDespatch    
041- 933 1988 (H) 
083 498 3583 (S) 
Jan.Hugo@transnet.net 
    

    

    
    
Skakelbeampte Skakelbeampte Skakelbeampte Skakelbeampte / Webblad/ Webblad/ Webblad/ Webblad    
Benji Erasmus 
Abeliasingel 2 
Sunridge ParkSunridge ParkSunridge ParkSunridge Park    
083 309 9951 (S) 
Benji.erasmus@gmail.com 
 
    

    

    
    
Voorraad BeampteVoorraad BeampteVoorraad BeampteVoorraad Beampte    
Liana Labuschagne 
Hibuscusstraat 21 
UitenhageUitenhageUitenhageUitenhage    
041 – 922 4842 (H) 
072 873 3900 (S) 
Labuschagne46@telkomsa.net 
 
 
 
 
 

    

    
    
Plaatjie BeamptePlaatjie BeamptePlaatjie BeamptePlaatjie Beampte    
Richard Heyman  
Jeffreystraat 16  
UitenhageUitenhageUitenhageUitenhage  
041-994 2280 (H) 
084 588 6278 (S) 
Ferdinand.Grobler@transnet.net 
    



    

    
    
Sondagskool Sondagskool Sondagskool Sondagskool     
Dina Claassen  
Coralweg 6  
Coral View  
SeaviewSeaviewSeaviewSeaview  
041-378 1352 (H) 
082 318 7651 (S) 
dina@dcacc.co.za 
    

    

    
Jeug Jeug Jeug Jeug ProgrammeProgrammeProgrammeProgramme    
Zelda Swanepoel  
Pongolaweg 32  
UitenhageUitenhageUitenhageUitenhage  
041-966 2768 (H) 
082 322 9903 (S) 
zlswanepoel@npa.gov.za 
  
    

    

    
Senior Burger Senior Burger Senior Burger Senior Burger 
VerteenwoordigerVerteenwoordigerVerteenwoordigerVerteenwoordiger    
Andy Wait 
Maasdorpstraat 24 
Port ElizabethPort ElizabethPort ElizabethPort Elizabeth    
041-371 1636 (H) 
082 352 0676 (S) 
ajwait@telkomsa.net 
 
 

 

 


